

Aquashine BR – skuteczny sposób na przebarwienia

Dr Iwona Radziejewska-Choma w 2002 r. ukończyła Warszawską Akademię Medyczną. Medycyną estetyczną zajmuje się od 2005 r.

W 2009 r., po ukończeniu pierwszej w Polsce Podyplomowej Szkoły Medycyny Estetycznej, uzyskała tytuł lekarza medycyny estetycznej nadawany i honorowany przez Polskie Towarzystwo Lekarskie i Międzynarodowe Stowarzyszenie Medycyny Estetycznej (UIIME) w Paryżu. Ukończyła Master Course in Phlebology zorganizowany przez Baltic Society of Phlebology. Od wiosny 2014 r. prowadzi własną klinikę Saska Clinic.



Rozmowa z dr Iwoną Radziejewską-Chomą o Aquashine i Aquashine BR – produktach AntiAging Institute do głębokiego nawilżenia i rewitalizacji skóry.

Pani doktor, co możemy zaproponować pacjentce, która przychodzi do gabinetu, żeby zadbać o swoją skórę, a nie chce niczego korygować w swoim wyglądzie?

Często zdarzają się pacjentki, które boją się widocznej zmiany swojego wyglądu, a chciałyby wyglądać po prostu młodziej. Dla nich najlepsza jest kuracja z użyciem niestabilizowanego kwasu hialuronowego i peptydów biomimetycznych, czyli Aquashine lub Aquashine BR. Produkty te natychmiast nawilżają i rozjaśniają skórę, a zawarte w nich peptydy biomimetyczne stymulują produkcję naturalnego kolagenu i elastyny, zwiększając napięcie skóry. Zarówno Aquashine, jak i Aquashine BR są przeznaczone dla osób, które chcą czegoś więcej niż zwykła mezoterapia, a nie potrzebują wypełniacza. Z racji tego, że preparaty są stosowane jako głęboka mezoterapia, można je również wprowadzać kaniulą.

Czy wystarczy jednorazowy zabieg? Jak długo utrzymuje się efekt?

To, ile zabiegów należy zastosować, aby uzyskać trwały efekt, zależy indywidualnie od pacjenta. Najczęściej stosuje się 2-4 zabiegi w odstępach miesięca. Oczywiście trwały efekt to taki, który

utrzymuje się około roku. Niestety proces starzenia się skóry jest procesem ciągłym i wciąż musimy z nim walczyć.

Preparaty Aquashine stosujemy wyłącznie do rewitalizacji skóry twarzy czy nadają się również do innych okolic?

Preparaty możemy zastosować wszędzie tam, gdzie skóra wymaga silnego nawilżenia i regeneracji. Oczywiście najczęściej jest to skóra twarzy, ale również szyja, dekolt i ręce – to miejsca, w których uzyskujemy najlepsze efekty.

Czym się od siebie różnią Aquashine i Aquashine BR?

Preparat Aquashine BR oprócz peptydów stymulujących procesy naprawcze skóry zawiera peptydy hamujące syntezę melaniny, co w efekcie powoduje zmniejszenie przebarwień istniejących i zapobiega tworzeniu się nowych. U pacjentów ze skłonnością do przebarwień zawsze stosuję Aquashine BR.

Co sprawia, że Aquashine BR jest tak bardzo skuteczny w walce z przebarwieniami?

W skład Aquashine BR wchodzi peptydy, które nie tylko wykazują działanie głęboko nawilżające, lecz także mają właściwości rozjaśniające i poprawiające koloryt skóry. Zmniejszają syntezę melaniny poprzez hamowanie enzymu tyrozynazy, który odgrywa kluczową rolę w procesie powstawania przebarwień. Jest to na pewno bardzo innowacyjny preparat o wszechstron-

nym działaniu: redukuje przebarwienia, plamy starcze i piegę, zapobiega procesowi hiperpigmentacji, redukuje zmarszczki i poprawia elastyczność skóry oraz rewitalizuje ją, przywracając jej naturalne nawilżenie. Czy można oczekiwać czegoś więcej?

W jednym opakowaniu jest 2 ml produktu. To naprawdę sporo – wystarcza na twarz, szyję i dekolt.

Czy preparaty Aquashine są przeznaczone do konkretnego typu skóry?

Nie, mogą być stosowane do każdego rodzaju skóry. Ponadto mała liczba przeciwwskazań powoduje, że są to preparaty uniwersalne i bezpieczne.

Który z tych dwóch preparatów częściej stosuje Pani w swojej praktyce?

Statystycznie dwa razy częściej stosuję u swoich pacjentów Aquashine BR. Oprócz tego, że działa rewitalizująco, skutecznie likwiduje przebarwienia – a to coraz częściej spotykany problem.

AntiAging Institute od 2008 r. dostarcza na polski rynek nowoczesne rozwiązania z obszaru medycyny estetycznej, biotechnologii oraz kosmetyki profesjonalnej. Rekomendowane przez AntiAging Institute produkty są poparte badaniami gwarantującymi ich wysoką jakość, bezpieczeństwo i skuteczność, dzięki czemu umożliwiają osiągnięcie doskonałych efektów w zakresie odmładzania i profilaktyki urody.

*Producentem preparatów Aquashine i Aquashine BR – pierwszego wypełniacza / głębokiej mezoterapii na bazie peptydów biomimetycznych – jest współpracujące z AntiAging Institute międzynarodowe laboratorium Caregen.